
                        Č. sml. objednatele: 1280-2016-521101 
  Č. sml. zhotovitele: 1532.6100642MLA 

                           
1/3  

DODATEK č. 3 
 

ke smlouvě o dílo 
č. sml. objednatele: 1280-2016-521101, č. sml. zhotovitele: 1532.6100642MLA – 

Polní cesta C2 s IP26 a vodohospodářská opatření IP28 a IP25 v k.ú. Rakov u Hranic 
a k.ú. Horní Nětčice 

 

Smluvní strany: 

Objednatel:                                                   Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký 
kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 
 
zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M.,  

ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro 
Olomoucký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   JUDr. Roman Brnčal, LL.M.,  
 ředitel krajského pozemkového úřadu 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Svatava Volková, vedoucí Pobočky Přerov  

 Mgr. Vítězslav Pešl, referent Pobočky Přerov   
Adresa: SPÚ, Pobočka Přerov 
 Wurmova 606/2, 750 02 Přerov   
Tel.: +420 727 957 256    
E-mail: olomoucky.kraj@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 
 
a 

Zhotovitel:                         EUROVIA CS, a.s. 
 odštěpný závod oblast Morava 
 závod Zlín, Louky 330, 763 02 Zlín 
Sídlo: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 
Zastoupený: Ing. Michalem Friedlaenderem, ředitelem 

závodu Zlín 
tel./fax:  +420 577 116 911 / +420 577 116 912 
e-mail:  eurovia-zlin@eurovia.cz 
ID DS: bjpdzta 
v technických záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Miroslav Lajda, hlavní stavbyvedoucí,  
 tel. +420 731 602 227    



   

2/3 
 

tel./fax:  +420 577 116 915 / +420 577 116 912 
e-mail:  miroslav.lajda@eurovia.cz  
bankovní spojení:  KB Praha 
číslo účtu: 141400112 / 0100   
IČO:  45274924  
DIČ:  CZ45274924 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo. 

 

Čl. I  Předmět  

Předmětem uzavřeného Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. sml. objednatele: 1280-2016-521101, 
č. sml. zhotovitele: 1532.6100642MLA, je změna termínů plnění uvedených v Čl. II a Čl. V 
smlouvy o dílo.  
 
V Čl. II, odst. 1., písm. a. se poslední věta mění a nahrazuje se novým zněním následovně:  

Následná péče o vysazenou zeleň bude provedena na jaře 2018 a na podzim 2018. 

 

Původně sjednané znění Čl. V, odst. 1. se ruší a nahrazuje se novým zněním následovně:  

Dílo bude dokončeno nejpozději do 31. 10. 2018. 

 

Původně sjednané znění Čl. V, odst. 6., písm. e) až h), ve znění Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, 
se ruší a nahrazuje se novým zněním následovně:  

Dílo bude provedeno v následujících termínech:  
e. Termín dokončení výsadby zeleně: 15. 11. 2017 
f. Termín dokončení následné péče (jarní) o vysazenou zeleň:  

24. 5. 2018 
g. Termín dokončení následné péče (podzimní) o vysazenou zeleň:  

24. 10. 2018 
h. Termín předání a převzetí vysazené zeleně a provedené následné 

péče o vysazenou zeleň:  
31. 10. 2018 
( protokolární předání a převzetí řádně dokončené výsadby zeleně a 
provedené následné péče o vysazenou zeleň ) 
 

 
 
 
 



   

3/3 
 

Odůvodnění: 
 
Důvodem změny termínu dokončení výsadby zeleně je skutečnost, že nejvhodnějším obdobím 
pro výsadbu zeleně (stromů) je podzim. Současně je vhodnější provádět výsadbu zeleně až po 
dokončení terénních úprav (výstavba nového koryta v rámci stavebních objektů IP28 a IP25, 
dokončení vozovky cesty C2). S posunem termínu dokončení výsadby zeleně souvisí i posunutí 
termínů dokončení následné péče o vysazenou zeleň.  
 
 

Čl. II  Záv ěrečná ustanovení 

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. sml. objednatele: 1280-2016-521101, resp. 
č. sml. zhotovitele: 1532.6100642MLA, uzavřená dne 21. 10. 2016, ve znění Dodatků 
č. 1 a č. 2 ke smlouvě o dílo, uzavřených dne 26. 10. 2016 a 18. 11. 2016, nemění. 

2. Dodatek nabývá  účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 
3. Dodatek je vyhotoven v 6 vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 

Každý z nich má povahu originálu. 
4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu 

připojují své podpisy. 

 

V Olomouci dne 30. 1. 2017 Ve Zlíně dne 25. 1. 2017 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.  EUROVIA CS, a.s. 
ředitel Krajského pozemkového          Ing. Michal Friedlaender 
úřadu pro Olomoucký kraj                                 ředitel závodu Zlín 

 


